
Zarządzenie Nr 206/2022 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 19 maja 2022 r.  

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko  
dyrektora Przedszkola Publicznego nr 1 w Czeladzi. 

 
 

 Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 1428), w związku z art.  30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559). 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego nr 1 w Czeladzi 
ogłoszony zarządzeniem Nr 136/2022 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 08 kwietnia 2022 r.  
i przeprowadzony w dniu 17 maja 2022 r. przez Komisję Konkursową powołaną zarządzeniem 
Nr 175/2022 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 29 kwietnia 2022 r.  
2. W wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego  
nr 1 w Czeladzi im. Dobrego Serca nie został wyłoniony kandydat. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

      z up. BURMISTRZA 
      Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 

      mgr Elżbieta Dmitruk 


